

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26006018840201 у ПАТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кд.13-Б

Отримувач

Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 11333

від 24 Січня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Масло "Селянське" 200гр Рухин "Госг" 73%	шт	1.000	28.00	28.00
2	Колбаса "Салими Финская" 1с БМК	кг	0.805	115.00	69.58
3	Чверть куряча морожена	кг	1.000	49.00	49.00
				Всього без ПДВ:	146.58
				ПДВ:	0.00
				Усього с ПДВ:	146.58

Усього на сумму:

Сто сорок шість гривень 58 копійок

Отрунку дозволив

Відвантажив(а)

Отримав(а)

по дов. № від . . .

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26000012076201 у ПАТ "УКРСОЦБАНК" МФО 300023,
ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кд.13-Б
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Отримувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 11035

від 24 Січня 2018 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Сік "Садочок" 0.95л Мультивітамин	шт	1.0000	19.8500	19.8500
			Усього без ПДВ :	X	X
			ПДВ 0%	X	X
			Усього з ПДВ :	X	X
			Усього до оплати:	1.0000	X

Всього натуральних одиниць
На суму:

Відсутств:

Одна цілка 0000 десятихисених
Дев'ятнадцять грн. 85 коп.

Отримав:

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26000012076201 у ПАТ "УКРСОЦБАНК" МФО
300023, ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 6883

від 17 Січня 2018 р. *18*

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Масло "Селянське" 200гр Ружин "Гост"73%	шт	1.000	28.00	28.00
2	Сир "Російський" 50% Вершковий рай	кг	0.340	190.00	64.60
3	Яйця 1 сорт столове С1	шт	10.000	3.20	32.00
4	Філе заморожене куряче	кг	0.300	103.50	31.05
5	Чверть куряча морожена	кг	0.720	49.00	35.28

Всього без ПДВ: 190.93

ПДВ: 0.00

Усього с ПДВ: 190.93

Усього на сумму:

Сто дев'яносто гривень 93 копійки

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26000012076201 у ПАТ "УКРСОЦБАНК" МФО
300023, ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 3796

від 12 Січня 2018 р. *18*

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Риблюк кравце	кг	1.000	23.00	23.00

Всього без ПДВ: 23.00

ПДВ: 0.00

Усього с ПДВ: 23.00

Усього на сумму:

Двадцять три гривні 00 копійок

Отрунку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від . . .

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26000012076201 у ПАТ "УКРСОЦБАНК" МФО 300023, ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б

Отримувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
адрес

Умова продажу:

Видаткова накладна № 3773
від 12 Січня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Масло "Селянське" 200гр Ружин "Гост" 73%	шт	1,000	28,00	28,00
2	Колбаса "Салами Финская" 1с БМК	кг	0,415	115,00	47,73
3	Хек св.морож б/г тушка 200-400	кг	1,100	70,90	77,99
4	Чверть куряча морожена	кг	1,000	49,00	49,00
				Всього без ПДВ:	202,72
				ПДВ 0%	0,00
				Усього с ПДВ:	202,72

Усього на суму:

Двісті дві гривні 72 копійки

Отруку дозволив _____

Відвантажив(а) _____

Отримав(а) _____

по дов. № від ...

Постачальник

ФОП Коновалова Вероніка Ігорівна
ОКПО 3322304043, тел. 7583591, Р/р 26000012076201 у ПАТ "УКРСОЦБАНК" МФО 300023, ІПН , номер свід. , Адреса м.Харків, вул. Тюринська, б.3-А, кв.13-Б
Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Отримувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 3710
від 12 Січня 2018 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Водяні "Загора" з какао 1/4,6	кг	1,0000	53,6000	53,6000
2	Кавовий напій "Галич-Ранок" 100гр му	шт	1,0000	12,5000	12,5000
3	Крупа "Тренчова" 1кг 1/10	шт	1,0000	31,4000	31,4000
4	Крупа пшенична фас 0,8кг	шт	1,0000	8,7200	8,7200
5	Макарони 800гр	шт	2,0000	14,8400	29,6800
6	Олія соняшникова "Хуторок" раф 0,84л 910мл	шт	1,0000	35,2800	35,2800
7	Молоко згущене 8,5% 370г Бахмач	шт	1,0000	31,0800	31,0800
8	Печиво "Ювілейний букет" 200гр Харьків	шт	2,0000	8,7400	17,4800
9	Рис довгозернистий 1кг Сто лудов	шт	1,0000	30,0000	30,0000
10	Цукор фас 1кг 1/10	шт	1,0000	18,8000	18,8000
11	Сіль 1,5кг	шт	1,0000	6,8700	6,8700
12	Чай "Принцеса Гла" 180гр СТС	шт	1,0000	45,0000	45,0000
				Усього без ПДВ :	320,41
				ПДВ 0% :	0,00
				Усього з ПДВ :	320,41
				Усього до оплати:	320,41

Всього натуральних одиниць:
На суму

Чотириста дві цілих 0000 десятих частинних.
Триста двадцять грн. 41 коп.

Відпустив: _____

Отримав: _____

Серія ЛКХ № 000000204 від 15.01.2018

Форма 1-ТН (зміш.)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Група № 1

Виробник (постачальник):
Завантажувач (замовник):Товариство з обмеженою відповідальністю
"Київбат хлібопечення" "Київбат"
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЛАЗНОВСЬКОЇ РДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЛАЗНОВСЬКОЇ РДА унікальна
знака

Адреса: 62465, Харківська обл., Харківський р-н, с. Купчинь, вул.Ільїнська, буд.5

Код: 35672132

Адреса:

Код: 62146383

Одержувач:

Адреса:

Код: 62146383

Холод 1, Лозова Маршрут №6

Автомобіль: ВАЗ 2101 Платформ: АЗС2-5400

П.І.Б. вантаж. Підприємство: Радіоком Сергій Олександрович

Датум: № 328/18 від 23.02.2017 0:00:00

Підстава: Завантаження посилаю ЛКХ-0000280

Перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Київбат хлібопечення" "Київбат"

Перезаказувач:

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ міс	Код пошуку	Найменування, сорт, марка	Маса зазначена на етикетці, кг	Відсоток вологи, %	Довжина, м	Висота вантажу, см	Відстань між вантажами, см	Чисельність палет, штук	Код вантажодержателя	Держатель ДСТУ	Ціна без ПДВ, грн./кг	Ціна з ПДВ, грн./кг	Сума без ПДВ, грн./кг	Сума ПДВ, грн./кг	Сума з ПДВ, грн./кг	Пробіг, км	№ пров. карт. акт
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1		Хліб вояк із борошна 1-го сорту (уважати)	500	6	24	0	0,5		21,00	Україна/Київська	6,75	6,90	5,75	1,15	6,90		
Сума:																	

Інші витрати:

Сума ПДВ:

Всього до оплати:

6,90 грн (Шість гривень, 90 копійок)

(сума прописом)

Випускник: Дістандер Лейтос Е.Г. (підпис)

Матеріальні цінності до перевезення: (підпис П.І.Б.)

Продукція, не призначена для експорту: (підпис П.І.Б.)

Продукція, не призначена для експорту: (підпис П.І.Б.)

за дорученням: термін на видачу платіжника

Підприємство:

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ		Тягарні операції		Контроль якості		Пробіг у км	
Завантаження заборони	Розвантаження заборони	Завантаження вагони	Розвантаження вагони	Контроль вагони	Контроль вагони	Час у години	Час у години
Пробіг	Вибук	Пробіг	Вибук	Пробіг	Вибук	Час у години	Час у години

ІДЕНТИФІКАЦІЯ ПРОДУКТУ
Продукція відповідає вимогам нормативної документації

Продукція відповідає

Контролер № 3

П.І.Б.

П.І.Б.

Дата та час оформлення ТН: 14.01.2018 12:40:11 Місце оформлення: Лозова, ВЛАЗНОВСЬКА ОБЛАСТЬ, КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Телефон центру прийомів: зазначити

Серія ЛКХ № 000000340 від 17.01.2018

Форма 1-ТН (зміш.)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Група № 1

Виробник (постачальник):
Завантажувач (замовник):Товариство з обмеженою відповідальністю
"Київбат хлібопечення" "Київбат"
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЛАЗНОВСЬКОЇ РДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЛАЗНОВСЬКОЇ РДА унікальна
знака

Адреса: 62465, Харківська обл., Харківський р-н, с. Купчинь, вул.Ільїнська, буд.5

Код: 35672132

Адреса:

Код: 62146383

Одержувач:

Адреса:

Код: 62146383

Холод 1, Лозова Маршрут №6

Автомобіль: ВАЗ 21021 Платформ: АЗС2-5400

П.І.Б. вантаж. Підприємство: Радіоком Сергій Олександрович

Датум: № 328/18 від 23.02.2017 0:00:00

Підстава: Завантаження посилаю ЛКХ-0000280

Перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Київбат хлібопечення" "Київбат"

Перезаказувач:

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ міс	Код пошуку	Найменування, сорт, марка	Маса зазначена на етикетці, кг	Відсоток вологи, %	Довжина, м	Висота вантажу, см	Відстань між вантажами, см	Чисельність палет, штук	Код вантажодержателя	Держатель ДСТУ	Ціна без ПДВ, грн./кг	Ціна з ПДВ, грн./кг	Сума без ПДВ, грн./кг	Сума ПДВ, грн./кг	Сума з ПДВ, грн./кг	Пробіг, км	№ пров. карт. акт
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1		Хліб вояк із борошна 1-го сорту (уважати)	500	6	24	0	0,5		21,00	Україна/Київська	6,75	6,90	5,75	1,15	6,90		
Сума:																	

Інші витрати:

Сума ПДВ:

Всього до оплати:

6,90 грн (Шість гривень, 90 копійок)

(сума прописом)

Випускник: Дістандер Желіва О.В. (підпис)

Матеріальні цінності до перевезення: (підпис П.І.Б.)

Продукція, не призначена для експорту: (підпис П.І.Б.)

Продукція, не призначена для експорту: (підпис П.І.Б.)

за дорученням: термін на видачу платіжника

Підприємство:

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ		Тягарні операції		Контроль якості		Пробіг у км	
Завантаження заборони	Розвантаження заборони	Завантаження вагони	Розвантаження вагони	Контроль вагони	Контроль вагони	Час у години	Час у години
Пробіг	Вибук	Пробіг	Вибук	Пробіг	Вибук	Час у години	Час у години

ІДЕНТИФІКАЦІЯ ПРОДУКТУ
Продукція відповідає вимогам нормативної документації

Продукція відповідає

Контролер № 2

П.І.Б.

П.І.Б.

Дата та час оформлення ТН: 14.01.2018 12:40:11 Місце оформлення: Лозова, ВЛАЗНОВСЬКА ОБЛАСТЬ, КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Телефон центру прийомів: зазначити

Серія ЛКХ № 00000648 від 22.01.2018

Форма 1-ТН (2018)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Примірник № 1

Виробник (постачальник):
 Завантажено (оплатено):

Товариство з обмеженою відповідальністю
 "Кубань" цілібронювання "Кубань"
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛГОКОВСЬКОЇ РДА
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛГОКОВСЬКОЇ РДА уланівська
 зона

Адреса: 62405, Карлівська обл., Карлівський р-н, с. Кутузіна.

Код: 39872132

Адреса: вул.Шолохова, буд.4

Код: 02146363

Адреса:

Код: 02146363

Спиритуоз:

Автомобіль: ВАЗ 2101 Номер АХ22-6485

П.І.Б. водія: Родіонів Сергій Олександрович

Заказ № 1, Лосева Маргарит №6

Документ № 2201 від 22.02.2017 0:00:00

Платівець: Завантажено (оплатено) ЛКХ: 0000011

Перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кубань" цілібронювання "Кубань"

Перевізник/підприємство:

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ п/п	Код товару	Найменування, сорт, марка	Маса нето (зазначити масу нето)	Відсоток вологості, %	Штук у тарі	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Документ, ДСТУ	Ціна без ПДВ, грн, коп.	Ціна з ПДВ, грн, коп.	Сума без ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Пробний ваг. шт.	№ пробного ваг. шт.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1		Водя бляхи в борозни атс. форм. (уланів.)	400	8	24	0	0,5			0108	0108	5,79	6,90	5,79	1,10	6,90		
Итого:																		

Сума ПДВ: 6,90 грн (шість гривень, 90 копійок)

Видатки: Диспетчер Патрош С.О. (підпис)
 Матеріальні цінності до перевезення: Водя Патрош С.О. (підпис)
 Прокладки, не прийнятні для вантаження: Водя Патрош С.О. (підпис)

на додатковий серія № виданого платіжника
 Примітка перевізника

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ			Графи вантаження			Кількість вантажів	Пробні у ваг.
Завантаження за допомогою кранів/підіймачків	Розвантаження за допомогою кранів/підіймачків	Позначення місця/зону завантаження	Пробна	Ваг.	Пробна		
Пробна	Ваг.	Пробна	Пробна	Ваг.	Пробна	Час у ваг.	

СТАМА ПРО ЛКХ
 Продукти вилучення вилучає
 податківця/документу
 Контролер № 3
 П.І.Б.

Продукти прийняті
 П.І.Б.

Дана мн на документ ТН-21.01.2018 16:42:7 Мова документ. Лосева Маргарити зона. Контакт Мова 0-8

Телефон центру перевезення вантажів:

Серія ЛКХ № 00000631 від 24.01.2018

Форма 1-ТН (2018)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 35672132

Примірник № 1

Виробник (постачальник):
 Завантажено (оплатено):

Товариство з обмеженою відповідальністю
 "Кубань" цілібронювання "Кубань"
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛГОКОВСЬКОЇ РДА
 ВІДДІЛ ОСВІТИ БІЛГОКОВСЬКОЇ РДА уланівська
 зона

Адреса: 62405, Карлівська обл., Карлівський р-н, с. Кутузіна.

Код: 39872132

Адреса: вул.Шолохова, буд.4

Код: 02146363

Адреса:

Код: 02146363

Спиритуоз:

Автомобіль: ВАЗ-33021 Номер АХ21-4855

П.І.Б. водія: Родіонів Сергій Олександрович

Заказ № 1, Лосева Маргарит №6

Документ № 2201 від 22.02.2017 0:00:00

Платівець: Завантажено (оплатено) ЛКХ: 0000011

Перевізник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Кубань" цілібронювання "Кубань"

Перевізник/підприємство:

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

№ п/п	Код товару	Найменування, сорт, марка	Маса нето (зазначити масу нето)	Відсоток вологості, %	Штук у тарі	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Відсоток вмісту тари	Документ, ДСТУ	Ціна без ПДВ, грн, коп.	Ціна з ПДВ, грн, коп.	Сума без ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Сума з ПДВ, грн, коп.	Пробний ваг. шт.	№ пробного ваг. шт.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1		Водя бляхи в борозни атс. форм. (уланів.)	400	8	24	0	0,5			0108	0108	5,79	6,90	5,79	1,10	6,90		
Итого:																		

Сума ПДВ: 6,90 грн (шість гривень, 90 копійок)

Видатки: Диспетчер Патрош С.О. (підпис)
 Матеріальні цінності до перевезення: Родіонів С.О. (підпис)
 Прокладки, не прийнятні для вантаження: Водя Патрош С.О. (підпис)

на додатковий серія № виданого платіжника
 Примітка перевізника

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ			Графи вантаження			Кількість вантажів	Пробні у ваг.
Завантаження за допомогою кранів/підіймачків	Розвантаження за допомогою кранів/підіймачків	Позначення місця/зону завантаження	Пробна	Ваг.	Пробна		
Пробна	Ваг.	Пробна	Пробна	Ваг.	Пробна	Час у ваг.	

СТАМА ПРО ЛКХ
 Продукти вилучення вилучає
 податківця/документу
 Контролер № 2
 П.І.Б.

Продукти прийняті
 П.І.Б.

Дана мн на документ ТН-21.01.2018 16:42:7 Мова документ. Лосева Маргарити зона. Контакт Мова 0-8

Телефон центру перевезення вантажів:

